

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 37 80 42 82**

**XO Invest ApS**

**Kløverprisvej 10 B**

**2650 Hvidovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Frederik Lønstrup Homann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

XO Invest ApS  
Kløverprisvej 10 B  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37 80 42 82  
Stiftet: 17. juni 2016  
Hjemsted: Hvidovre Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Frederik Lønstrup Homann

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Handelsbanken, Rådhuspladsen 2, 4200 Slagelse

## Hovedtal

---

	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	1.547	-57
Resultat af ordinær primær drift	1.547	-57
Finansielle poster, netto	-24	1
Årets resultat	1.188	-44
<b>Balance:</b>		
Balancesum	4.961	2.060
Egenkapital	1.194	6

Hovedtallene for 2016 omfatter kun perioden 17. juni - 31. december 2016.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje, udvikle og investere i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.188 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>17/6 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.546.839</b>	<b>-56.840</b>
Andre finansielle indtægter	20.680	681
Øvrige finansielle omkostninger	-44.911	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.522.608</b>	<b>-56.159</b>
1 Skat af årets resultat	-334.974	12.355
<b>Årets resultat</b>	<b>1.187.634</b>	<b>-43.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.187.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.187.634</b>	<b>-43.804</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	3.135.080	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.135.080	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.135.080</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	0	1.993.837
Varebeholdninger i alt	0	1.993.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.046	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51.037
Andre tilgodehavender	1.776.402	0
Periodeafgrænsningsposter	8.185	12.892
Tilgodehavender i alt	1.808.633	63.929
Likvide beholdninger	17.365	2.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.825.998</b>	<b>2.060.248</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.961.078</b>	<b>2.060.248</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.143.830	-43.804
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.193.830</b>	<b>6.196</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.836.754	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.836.754	0
5 Gæld til realkreditinstitutter	74.246	0
Gæld til pengeinstitutter	4.206	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.935	12.892
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.744.822	0
Anden gæld	41.785	2.041.160
Periodeafgrænsningsposter	13.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.930.494	2.054.052
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.767.248</b>	<b>2.054.052</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.961.078</b>	<b>2.060.248</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>17/6 - 31/12 2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	334.974	-12.355
	<u>334.974</u>	<u>-12.355</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	3.135.080	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>3.135.080</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>3.135.080</u>	<u>0</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 4,50 %.</p>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-43.804	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.187.634	-43.804
	<u>1.143.830</u>	<u>-43.804</u>



## Noter

---

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	74.246	1.566.950	1.911.000	0
	<b>74.246</b>	<b>1.566.950</b>	<b>1.911.000</b>	<b>0</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.911 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.135 t.kr.

### 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

#### Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som det afregnede selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.